Pińczów, dnia 16.01.2014 r.

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W PIŃCZOWIE

UL.  ARMII KRAJOWEJ 22
28-400 PIŃCZÓW 

tel.:  041 357 30 39
fax: 041 357 24 91

e-mail: zoz5@o2.pl
strona www: www.szpitalpinczow.pl
Dotyczy przetargu: NR  SPRAWY:  ZOZ/ZP/27/12/2013 - świadczenie usługi ,,Żywienia pacjentów szpitala"
Działając na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) - Zamawiający w odpowiedzi na pytania zgłoszone w toku przedmiotowego postępowania przez Wykonawców w dniu 3.01.2014 r. – udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zapytanie oferenta zadane w dniu 3.01.2014 r.
Pytanie:
Wykonawca zobowiązany jest do przejęcia 15 osób na podstawie art 231 KP. Prosimy o przedstawienie Wykonawcy danych dot. pracowników, którzy mają być przejęci przez Wykonawcę w układzie: stanowisko, rodzaj umowy o pracę, wiek pracownika, ogólny staż pracy, etat, wynagrodzenie zasadnicze, stałe dodatki (np. stażowy, premia regulaminowa), wynagrodzenie brutto, ZUS pracodawcy, średniomiesięczne wynagrodzenie z ostatnich trzech lat lub sześciu miesięcy). W razie nabycia ewentualnych uprawnień do wypłaty nagród jubileuszowych oraz odpraw emerytalnych w trakcie trwania Zamówienia, prosimy o przedstawienie wysokości świadczenia oraz terminu jego wypłaty.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że obecnie zamówienie publiczne realizuje Wykonawca tj. firma NIRO sp. z o.o. ul. Ścinawska 37, 59-300 Lubin. Zamawiający nie dysponując danymi zawartymi w w/w pytaniu dwukrotnie zwrócił się do firmy NIRO sp. z o.o. o udzielenie odpowiedzi na tak zadane pytanie. Firma NIRO sp. z o.o. do dnia dzisiejszego nie udzieliła pełnej odpowiedzi na to pytanie, podając jedynie, że koszt dot. osób realizujących zamówienie wynosi ok. 29 400,00 zł.
Pytanie:
Czy Zamawiający zobowiązuje się do ponownego zatrudnienia pracowników w razie rozwiązania kontraktu?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający zobowiązuje się do ponownego zatrudnienia pracowników w razie rozwiązania kontraktu.
Pytanie:
Czy pracownikom przewidzianym do przejęcia wypowiedziano podwyżkę wynikającą z art. 4a ustawy z dn. 16.12.1994 r. o negocjacyjnym systemie kształtowania przyrostu przeciętnych wynagrodzeń u przedsiębiorców oraz o zmianie innych ustaw (Dz. U. Z 1995 nr 1 poz 2 z późn. zm.)?
Odpowiedź:
Firma NIRO sp. z o.o. udzieliła następującej odpowiedzi na to pytanie ,,Nie dotyczy”.
Pytanie:
Prosimy o potwierdzenie, czy wykonawca ma przejąć wprost od Zamawiającego (na podstawie art. 231 KP) pracowników, którzy zostali uprzednio przekazani Zamawiającemu przez dotychczasowego Wykonawcę we wskazanym trybie, czy wprost od poprzedniego wykonawcy? Prosimy o udostępnienie aktów wewnętrznych mających wpływ na ustalenie warunków pracy i płacy przejmowanych pracowników tj. układ zbiorowy pracy, regulamin pracy, regulamin wynagradzania, regulamin ZFŚS, etc.
Odpowiedź:
Wykonawca, który wygra przetarg przejmie (na podstawie art. 231  KP) pracowników wprost od poprzedniego Wykonawcy. Nadmieniamy, iż pomimo zwrócenia się do firmy NIRO sp. z o.o. o udostępnienie takich dokumentów firma NIRO sp. z o.o. nie udostępniła wymaganych dokumentów, wskazując, że przekaże takie dokumenty Wykonawcy wyłonionemu w postępowaniu przetargowym.
Pytanie:
Czy istnieje jakiekolwiek odrębne porozumienie, umowa, pakiet socjalny podpisany ze związkami zawodowymi, w którym pracodawca zobowiązuje się do jakichkolwiek gwarancji w zakresie zatrudnienia pracowników lub wysokości ich wynagrodzenia, także w przypadku przejęcia tychże pracowników przez następnego pracodawcę? Inaczej -  czy pracownicy są objęci jakimikolwiek gwarancjami, pakietami socjalnymi w zakresie ich zatrudnienia lub wynagrodzenia, które to gwarancje mogą uniemożliwić modyfikację ich stosunków pracy?
Odpowiedź:
Firma NIRO sp. z o.o. udzieliła następującej odpowiedzi na to pytanie ,,nie istnieją jakiekolwiek odrębne porozumienia, umowy, pakiety socjalne podpisane ze związkami zawodowymi, w których pracodawca zobowiązuje się do jakichkolwiek gwarancji w zakresie zatrudnienia pracowników lub wysokości ich wynagrodzenia, także w przypadku przejęcia tychże pracowników przez następnego pracodawcę. Nie, pracownicy nie są objęci jakimikolwiek gwarancjami, pakietami socjalnymi w zakresie ich zatrudnienia lub wynagrodzenia, które to gwarancje mogą uniemożliwić modyfikację ich stosunków pracy”.
Pytanie:
Czy w grupie przejmowanych pracowników znajdują się pracownicy szczególnie chronieni w związku z ochroną związkową oraz przedemerytalną? Dane na temat działających związków zawodowych.
Odpowiedź:
Zamawiający nie dysponując danymi zawartymi w w/w pytaniu dwukrotnie zwrócił się do firmy NIRO sp. z o.o. o udzielenie odpowiedzi na tak zadane pytanie. Firma NIRO sp. z o.o. do dnia dzisiejszego nie udzieliła pełnej odpowiedzi na to pytanie, podając jedynie, że ze względu na możliwość identyfikacji konkretnych pracowników Niro nie może przekazać żądanych informacji na temat osób, którzy są szczególnie chronieni w związku z ochroną związkową oraz ochroną przedemerytalną.
Pytanie:
Czy wśród pracowników występują osoby przebywające na długotrwałych zwolnieniach lekarskich (w szczególności: z powodu chorób zawodowych, urlopów macierzyńskich, wychowawczych, czy mają zaległy urlop (wykaz na dzień przejęcia)?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dysponując danymi zawartymi w w/w pytaniu dwukrotnie zwrócił się do firmy NIRO sp. z o.o. o udzielenie odpowiedzi na tak zadane pytanie. Firma NIRO sp. z o.o. do dnia dzisiejszego nie udzieliła pełnej odpowiedzi na to pytanie, podając jedynie, że ze względu na możliwość identyfikacji konkretnych pracowników Niro nie może przekazać żądanych informacji na temat osób, którzy są na długotrwałych zwolnieniach lekarskich w szczególności z powodu chorób zawodowych, urlopów macierzyńskich, wychowawczych, czy mają zaległy urlop.
Pytanie:
Prosimy o podanie stopnia niepełnosprawności przejmowanych pracowników.
Odpowiedź:
Zamawiający nie dysponując danymi zawartymi w w/w pytaniu dwukrotnie zwrócił się do firmy NIRO sp. z o.o. o udzielenie odpowiedzi na tak zadane pytanie. Firma NIRO sp. z o.o. do dnia dzisiejszego nie udzieliła pełnej odpowiedzi na to pytanie, podając jedynie, że wśród osób realizujących przedmiot zamówienia są 3 osoby niepełnosprawne, a ze względu na możliwość identyfikacji konkretnych pracowników Niro nie może przekazać żądanych informacji na temat stopnia niepełnosprawności przejmowanych pracowników.
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